
 

Månedsbrev  

Oktober & november 2024 
                    -og pittelitt desember 

 

Vi har begynt på en kaldere, mørkere og magisk tid. Og mange av oss er allerede i julemodus. Vi koser oss med 

å pynte, «tenne i peisen» og ha verksted på SFO.  

Oktober og november har gått unna i en fei. Barna har landet i hverdagen, og dagsrytmen har satt seg.  Våre 

fokusområder har siden oppstart i august vært «vennskap og trivsel». Vi har jobbet mye med relasjonsbygging, 

både i små og store grupper. Tema fra Plan for sosial kompetanse, var i oktober empati. I november og 

desember jobber vi med temaet samarbeid.   

Høstferien er for lengst overstått, og det ble en kjekk uke for små og store. Det ble arrangert forskjellige 

aktiviteter i løpet av uken i de ulike gruppene, blant annet kino på Åsane Kulturhus, bading i Rollandshallen, 

matlaging, aktiviteter i gymsalen, i tillegg til mye lek sammen.  

Lek, lek og mere lek! 

Leken er frivillig og indre motivert. Barn leker fordi det er lystbetont, og ikke fordi de har et mål med den. 

På Ulsetskogen SFO skal det være rikelig med rom for barnas selvvalgte lek og barnas medvirkning og 

medbestemmelse i SFO-hverdagen. Men hva betyr det når barnet sier at det «bare har 

lekt på SFO i dag»? I leken ligger det utallige læringsmuligheter!  

For å fungere i et fellesskap må barn kunne tilpasse seg andre og selv kunne uttrykke 

sine behov. Leken er magisk, og SFO er en glimrende «trenings-arena»! 

Viktig Vigilo-melding 

Når SFO starter opp på formiddagen, vil personalet være pålogget Vigilo som 

«fellesbruker». Denne brukeren har ikke funksjonen til å sjekke meldinger fra foresatte. 

Det er derfor svært viktig at dere sender oss meldinger og registrerer fravær innen 

kl.1200. Da er vi sikret riktige opplysninger når SFO starter opp. Merk at dere får en 

bekreftelse fra oss når melding er mottatt og registrert. 

Vit at vi alltid har papirlister i tillegg til Vigilo. 

Garderobeprat 

Barna er mye ute i løpet av en dag, og dette krever riktige klær til all slags vær. Våte og kalde barn blir sure og 

lei seg, mens tørre og varme barn har det bra og synes det er gøy å være ute        

Vi anbefaler å ha to skift liggende. (Gjerne litt ekstra med sokker). Men garderobeplassene rommer ikke mye, så 

vi ber dere hjelpe barna med å holde orden på plassen. Det er viktig at det ryddes, samt at vått og skittent tøy 

tas med hjem. Veldig fint om dere kommer innom om fredagene, og tar en skikkelig shinings`!  

Tempen 

Vi har siden september sendt dere «ukeslutt»-meldinger i Vigilo. Ønsket vårt er at dere hjemme får et lite 

innblikk om hva som rører seg på ditt barn sitt trinn i SFO-tiden. Vi håper dere hjemme setter pris på dette, og 

at glimtene vi sender dere også kan være en fin inngangsport til samtaler rundt middagsbordet.  

 

 

 

Når barnet ditt kommer 

hjem og sier det «bare har 

lekt i dag», har barnet 

blant annet:  

Samarbeidet 

Løst konflikter  

Utviklet sosial kompetanse 

Brukt kroppen sin  

Utviklet vennskap 

Øvd på nye ord og uttrykk 

Brukt fantasien sin  

Øvd på turtaking 



 

SFO-måltidet 

Denne uken har vi gjort noen endringer i forbindelse med måltidet. Alle SFO-barna spiser nå ved 

oppstart, og har deretter felles utetid. Kjekkere for både liten og stor når vi får flere møtepunkter!  

1..trinn, 2.trinn og 4.trinn spiser på egne klasserom. 3.trinn spiser på musikkrommet.  

For barna på 2.-4.trinn er det fortsatt buffet og ryddestasjon på kjøkkenet. 1.trinn har egen buffet og 

ryddestasjon på klasserommene.   

Langdager i julen 

Takk til dere hjemme for å være positiv til vår tidlige påmelding til langdager i julen. Dette har gjort at vi har 

fått avklart julens bemanning og ferieavvikling i personalet på et tidlig tidspunkt. Dette er vi svært takknemlige 

for. Program for langdager kommer uken i forveien, og vil bli sendt i Vigilo til de av barna som er påmeldt.  

Advent 

Alle barna får tilbud om å være med å lage julegaver og pynt, men vi respekterer at flere av barna heller vil leke 

når de er på SFO. Barna skal ha medvirkning på egen SFO-hverdag, og ingen barn tvinges til å lage noe. Så om 

ditt barn ikke har med seg noe hjem, er det fordi barnet har valgt å leke eller gjøre noe annet kjekt på SFO. 

Til orientering, rampenissen bor på huset, men viser seg bare i ny og ne      

 

 

Vi takker for fine og innholdsrike dager med et lite bildedryss. 

~Vennlig hilsen alle oss på Ulsetskogen SFO~ 

Abdulla, Beate, Line, Magnus, Malin, Marit Elin, Mette, Morten, Nesa, Nina A, Nina T, Sladana og Rikke 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

    

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


